



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงาน/งาน

งานต้นทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ บ้านบ้านบุโพธิ์ ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านบุโพธิ์ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์

คำนวณราคาากลางโดย

กองช่าง อบต.บุโพธิ์

เมื่อวันที่ 26

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	500.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.94	1,470.00	1,470.00		
2	งานถมดินปลูกหญ้า	7.00	ลบ.ม.	299.46	2,096.22	99.00	693.00	2,789.22		
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	25.00	ลบ.ม.	299.45	7,486.25	99.00	2,475.00	9,961.25		
4	งานผิวจราจร คอนกรีต	75.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	436.00	32,700.00	32,700.00		
	- บูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์		ถุง	112.14	56,518.56	0.00	0.00	56,518.56		
	- ทรายหยาบ		ลบ.ม.	299.45	13,475.25	0.00	0.00	13,475.25		
	- หินผสม		ลบ.ม.	346.18	28,300.22	0.00	0.00	28,300.22		
5	เหล็กเส้น									
	- wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	500.00	ตร.ม.	25.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00		
	- DB Ø 12 มม. (หนัก 8.88 กก./เส้น)	10.00	เส้น	149.45	1,494.50	58.60	586.00	2,080.50		
	- DB Ø 16 มม. (หนัก 15.80 กก./เส้น)		เส้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	- RB Ø 19 มม. (หนัก 22.26 กก./เส้น)	9.00	เส้น	359.92	0.00	58.60	0.00	0.00		
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	53.35	ลบ.พ.	540.19	28,819.14	0.00	0.00	28,819.14		
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	54.60	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	6,279.00	6,279.00		
7	แผ่นโฟม	25.00	แผ่น	25.00	625.00	0.00	0.00	625.00		
8	ลวดผูกเหล็ก	0.00	กก.	35.05	0.00	0.00	0.00	0.00		
9	แอสฟัลท์	58.80	ลิตร	20.00	1,176.00	5.00	294.00	1,470.00		
รวมราคาค่าต้นทุน									196,988.13	